Гр" '  щ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 2018 г. № О

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии от 16.11.2018,

приказываю: м u
1 .Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и рейтинг
призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента Т.Ю.Метринская

В .Д .Г ераси 1

5 - 93-52
Рассы лка:
в дело -  1 экз.
в ОУ -  1 экз.
в Ц РО  -  1экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики .
от 4(с , / / .  J y O /'d , № ( f

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г. Мегион, ХМАО-Югра
Дата проведения 16.11.2018
Предмет химия____________
Класс 7
Количество участников_____ 6_______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Данильченко Василина
Васильевна

г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 40 3 призёр

2. Коновалов Александр Игоревич г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 20 4

3. Усманова Ярослава Юлаевна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 16 5

4. Симонов Дмитрий Сергеевич г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 14 6

5. Соболь Вероника Николаевна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ № 3» с
углубленным изучением
отдельных предметов

9 7

6. Гусаченко Ирина Юрьевна
}

г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 7 8

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г. Мегион, ХМАО-Югра
Дата проведения 16.11.2018
Предмет химия____________
Класс 8
Количество участников_____ J_9_______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов *

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Борисов Никита Иванович г. Мегион, ХМАО-
Югра

МАОУ №5 «Гимназия» 50 1 победитель

2. Дмитриева Ева Антоновна г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 2» 50 1 победитель

3. Гудков Никита
Александрович

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МАОУ №5 «Гимназия» 42 2 призёр

4. Щетинина Надежда
Сергеевна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МАОУ «СОШ № 9» 40 3 призёр

5. Юдина Анна Сергеевна г. Мегион, ХМАО-
Югра

МАОУ «СОШ № 9» 17 4

6. Ибрагимова Муслимат
Г асбуллаевна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 6» 15 5

7. Шахнавазова Саида
Джамбулатовна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 4» 15 6

8. Смирнова Полина
Андреевна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 4» 14 7

9. Пискарева Луиза Сергеевна г. Мегион, ХМАО-
Югра

МАОУ «СОШ № 9» 12 8

10. Овчинникова Елизавета
Денисовна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 4» 12 9

11. Шадт Елизваета
Евгеньевна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ № 1» 10 10

12. Никулаев Егор Сергеевич г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ № 3» с
углубленным изучением
отдельных предметов

10 11

13. Алидарова Самира
Зафидиновна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 2» 9 12

14. Отрошко Владислав
Михайлович

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 6» 9 13

15. Яларова Илюза Гафуровна г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 2» 9 14

16. Кардымон Арина
Андреевна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 1» 6 i 15

17. Зубро Богдан Анатольевич г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ № 3» с
углубленным изучением
отдельных предметов

5 16

18. Андреев Кирилл
Николаевич

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ № 3» с
углубленным изучением
отдельных предметов

3 17

19. Богданова Анастасия
Юрьевна

г. Мегион, ХМАО-
Югра

МБОУ «СОШ№ 1» 3 18

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г. Мегион, ХМАО-Югра
Дата проведения 16.11.2018
Предмет химия____________
Класс^
Количество участников 12 ___________________________ ______ ._________________ _______________ ____
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Хромова Каролина Александровна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ «СОШ№ 9» 65 2 Призер

2. Тарасов Алексей Олегович г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 60 3 Призер

3. Видманова Мария Сергеевна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 19 4

4. Курилова Екатерина Леонидовна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 2» 15,5 5

5. Николаева Елизавета Даниловна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 13 6

6. Назыров Раиль Азатович г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 11 7

7. Шайхутдинова Милена Радиковна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 2» 10 8

8. Дмитриева Диана Владимировна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 2» 8,5 9

9. Вахер Ева Яновна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 7 10

10. Мамалиева Амина Алибутаевна
>

г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 2» 7 10

11. Герман Максим Вячеславович г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 6 11

12. Кашафутдинов Дмитрий
Русланович

г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 2 12

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г. Мегион, ХМАО-Югра
Дата проведения 16.11.2018
Предмет химия____________
Класс 10
Количество участников_____ И)_______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью) ,

Количество
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Федяев Александр Александрович г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ «СОШ №9» 75,5 1 Победитель

2. Котелкина Инесса Вячеславовна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 60,5 2 Призер

3. Рахматуллина Алия Фанильевна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 1» 40,5 3 Призер

4. Брежнева Екатерина Николаевна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ № 3» с углубленным
изучением отдельных предметов

44 4

5. Тагирова Аделина Шамильевна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ № 3» с углубленным
изучением отдельных предметов

35,5 5

6. Буйвалова Виктория Андреевна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 31 6

7. Амелина Екатерина Игоревна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 28 7

8. Козырева Александра Витальевна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 26 8

9. Орудякова Самая Низами кызы г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 24,5 9 1

10. Нажмутдинова Карина
Альбертовна

г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 18 10

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г. Мегион, ХМАО-Югра
Дата проведения 16.11.2018
Предмет химия____________
Класс 11
Количество участников_____ 10_______

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
-баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1. Мамедов Галиб Габилович г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 2» 79,5 1 Победитель

2. Коротя Ирина Владимировна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 2» 73,5 2 Призёр

3. Куприянчук Виктория Олеговна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 62 3 Призер

4. Багрий Карина Олеговна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

31,5 4

5. Максимова Анастасия Михайловна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

31 5

6. Бутаева Зарина Низамовна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ №5 «Гимназия» 29,5 6

7. Игошева Анастасия Сергеевна г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 28 7

8. Рыкалина Светлана Александровна г. Мегион, ХМАО-Югра МАОУ «СОШ №9» 24 8

9. Львов Евгений Владимирович г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 21,5 9

10. Андриянова Анастасия
Владимировна

г. Мегион, ХМАО-Югра МБОУ «СОШ№ 4» 18,5 10